
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 829 m2
Číslo inzerátu (ID): 4276349 Datum vydání: 11.09.2024

Cena za nemovitost:

800 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Exkluzivně nabízíme stavební pozemek v Křekově, okres Zlín, o
celkové výměře 829 m2. Větší část pozemku je určena k výstavbě
rodinného domu. Dle územního plánu se nachází v ploše -
individuální bydlení (BI). Na pozemku se nachází rodinný dům č.p.
27, který je neobyvatelný a je určen k demolici. Pozemek se nabízí
i se stavbou. Inženýrské sítě se nachází v těsné blízkosti, dům
není napojen na žádnou přípojku sítí. Zadní část pozemku je mírně
svažitá. Navíc je zde možnost přikoupit další nemovitost v těsné
blízkosti. Obec Křekov se nachází v okrese Zlín, na okraji
chráněné krajinné oblasti Bílé Karpaty, nedaleko města Valašské
Klobouky. Blízko obce se nachází rekreační středisko a lyžařský
areál Jelenovská, což z této lokality činí atraktivní místo pro bydlení
i rekreaci. Pro více informací kontaktujte našeho makléře.

ID inzerátu ESO: 4276349
Inzerát aktualizován: 11.09.2024
Inzerát vydán: 10.09.2024
ID zakázky v RK: 24K161PZ
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 829 m2
Plocha pozemku: 829 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Zapletalová
Tel:

603505345
Email:

zapletalova@realitygaia.cz

Reality GAIA, spol. s

r.o.
Tel:

+420518345345
Adresa:

Dolní Valy 521/1, 695 01

Hodonín
Web:

www.realitygaia.cz


